
ZARZĄDZENIE NR 4/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELAWA 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozdysponowania środków finansowych na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie 
ochrony zdrowia – świadczenie kompleksowej pomocy osobom uzależnionym i współuzależnionym w 2024 

roku 

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. 2023 poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku z Uchwałą Nr LXXIX/704/2023 
Rady Miejskiej Bielawy z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Bielawa 
z Organizacjami Pozarządowymi w 2024 roku oraz Uchwałą LXXX/715/2023  Uchwałą Budżetową na rok 
2024 Rady Miejskiej Bielawy  z dnia 28 grudnia  2023r., zarządzam co następuje : 

§ 1. Środki zapisane w Uchwale Budżetowej na rok 2024 w dziale 851 rozdziale 85154 § 2820 po 
zaopiniowaniu ofert przez Komisje Konkursową w dniu 29.12.2023r., przyznaję następująco:  Stowarzyszenie 
"NOWA NADZIEJA" z siedzibą przy ul. Żeromskiego 34 w Bielawie, na zadanie p.n.„Pomocna dłoń"  - 40.000 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Działalności 
Gospodarczej oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6C490435-F542-4C76-8E6E-069E94A96E4F. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 247 ust. 1 Ustawy z dnia 24.09.2009 roku o finansach publicznych wykonawcą budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego jest jej zarząd, czyli organ wykonawczy.  

 Środki, jakie są rozdysponowane w konkursie, zostały zapisane w uchwale w sprawie budżetu gminy na rok 
2024 w 851/85154/282. Organizacja wytypowana do otrzymania dotacji, wzięła udział w konkursie.  Oferta 
Stowarzyszenia „Nowa Nadzieja" została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Konkursową powołaną 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta w dniu 29.12.2023 r. i rekomendowana do przyznania dotacji.  

Id: 6C490435-F542-4C76-8E6E-069E94A96E4F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



